Stadt Osterwieck 29.12.2023

Bekanntmachung

zur Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am Dienstag, den 09.01.2024,

um 19:00 Uhr im "Bunten Hof", Rittersaal, RossingstralRe 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht ffentlich

Tagesordnung:
Offentlich:
1. Begriflung und Eréffnung der Sitzung
2. Feststellung der Ordnungsmaigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
3. Einwohnerfragestunde
4, Anderungsantréage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung
5. Genehmigung der Niederschrift des &ffentlichen Teils der Sitzung vom
28.11.2023
6. Beschlussvorlage 525-111-2024
Beratung und Beschluss der Haushaltssatzung 2024 einschlief3lich
Haushaltsplan und Anlagen
7. Konsolidierungskonzept 2024
8. Beschlussvorlage 526-111-2024
Grundsatzbeschluss zur weiteren Entwicklung der Betreuungslandschaft in
Osterwieck
9. Bericht des Bauamtes
10. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
11. SchlieRung des o6ffentlichen Teils

Nicht offentlich:

12.
13.
14.

15.
16.

Er6ffnung des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung
Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung vom
28.11.2023

Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder

(

Dr. Hartmut Janitzky
Vorsitzender des Bau- und
Vergabeausschusses

SchlieRung der Sitzung
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